

Consiliul raional Soldanesti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reprofilarea partii carosabile cu adaos de material

Valoarea de deviz 289 399,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L193 Soldanesti-Cobilea-R19				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	1 430,00 0	37,17 0,00	53 153,10 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	1,310	4 177,87 418,51	5 473,01 548,25
Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19						58 626,11
Incluziv salariu						548,25
		2. L194 Dobrusa-Zahorna				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	377,000	37,17 0,00	14 013,09 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	0,520	4 178,69 418,56	2 172,92 217,65
Total L194 Dobrusa-Zahorna						16 186,01
Incluziv salariu						217,65
		3. L196 Raspopeni-Gauzeni				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	312,000	37,17 0,00	11 597,04 0,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	0,870	4 178,59 418,54	3 635,37 364,13

1	2	3	4	5	6	7
Total L196 Raspopeni-Gauzeni						15 232,41
Incluziv salariu						364,13
		4. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	299,000	37,17 0,00	11 113,83 0,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	0,650	4 177,66 418,49	2 715,48 272,02
Total L198 Drum de acces spre s.Cusmirca						13 829,31
Incluziv salariu						272,02
		5. L200 G40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	1 170,00 0	37,17 0,00	43 488,90 0,00
10	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	1,170	4 178,29 418,53	4 888,60 489,68
Total L200 G40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot						48 377,50
Incluziv salariu						489,68
		6. L200.1 Drum de acces s.Socola				
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	210,000	37,17 0,00	7 805,70 0,00
12	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	0,680	4 178,06 418,46	2 841,08 284,55
Total L200.1 Drum de acces s.Socola						10 646,78
Incluziv salariu						284,55
		7. L201 Drum de acces spre s.Poiana				
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate	100 m2	208,000	37,17	7 731,36

1	2	3	4	5	6	7
		macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)			0,00	0,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	0,440	4 179,07 418,45	1 838,79 184,12
Total L201 Drum de acces spre s.Poiana					9 570,15	
Incluziv salariu					184,12	
		8. L203 Drum de acces spre s.Sipca				
15	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	117,000	37,17 0,00	4 348,89 0,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	0,410	4 177,15 418,54	1 712,63 171,60
Total L203 Drum de acces spre s.Sipca					6 061,52	
Incluziv salariu					171,60	
		9. L205 G41- Mateuti-Bosernita				
17	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	455,000	37,17 0,00	16 912,35 0,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	1,080	4 178,23 418,47	4 512,49 451,95
Total L205 G41- Mateuti-Bosernita					21 424,84	
Incluziv salariu					451,95	
		10. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca				
19	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	156,000	37,17 0,00	5 798,52 0,00
20	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2	0,980	4 178,17 418,47	4 094,61 410,10
Total L206 Soldanesti-Papauti-Tareu					9 893,13	

1	2	3	4	5	6	7
ca						
Incluziv salariu						410,10
Прямые затраты	Lei					209 847,76
Contributii sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %					814,57
Total ПЗ+Contri	100,00 +					210 662,33
Cheltuieli de regie (ПЗ+Contri) * 8 %	8,00 %					16 852,99
Total ПЗ+Contri+Cheltu	100,00 +					227 515,32
Beneficiu de deviz (ПЗ+Contri+Cheltu) * 6 %	6,00 %					13 650,92
Total ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi	100,00 +					241 166,24
TVA (ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %					48 233,25

Total deviz:
Incluziv salariu

289 399,49
3 394,05

Intocmit

S.A."Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №
Reprofilarea partii carosabile cu adaos de material

Valoarea de deviz 289 399,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	45,254	75,00	3 394,05
Total manopera						3 394,05

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	20,275	28,52	578,22
2.	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	44,605	298,00	13 292,29
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,324	310,00	2 890,44
Total materiale de construcții						16 760,95

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,147	590,00	1 856,73
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	298,242	590,00	175 962,78
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	6,667	184,94	1 232,99
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	17,355	561,00	9 736,14
5.	295250000050040	Tractor	h-ut	0,576	302,48	174,22
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,433	300,00	729,90
Total utilaje de construcții						189 692,76

Total:

Прямые затраты	Lei	209 847,76
Contributii sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	814,57
Total ПЗ+Contri	100,00 +	210 662,33
Cheltuieli de regie (ПЗ+Contri) * 8 %	8,00 %	16 852,99
Total ПЗ+Contri+Cheltu	100,00 +	227 515,32
Beneficiu de deviz (ПЗ+Contri+Cheltu) * 6 %	6,00 %	13 650,92
Total ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi	100,00 +	241 166,24
TVA (ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	48 233,25

Total deviz:**289 399,49**

Intocmit

S.A."Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectConsiliul raional Soldanesti
Reprofilarea partii carosabile cu adaos de material**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reprofilarea partii carosabile cu adaos de material
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L193 Soldanesti-Cobilea-R19				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
2	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 177,87 418,51
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,51
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,38
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,30
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,47
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	152,05
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,37
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	228,79
		2. L194 Dobrusa-Zahorna				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
4	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 178,69 418,56
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,56
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,31
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,52
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	151,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,75
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	229,19
		3. L196 Raspopeni-Gauzeni				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
6	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 178,59 418,54
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,54
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,32
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,30
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,55
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	151,99
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,67
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	229,22
		4. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
8	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 177,66 418,49
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,49
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,26
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,29
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,40

1	2	3	4	5	6	7
	50040					
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	151,94
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,54
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	228,74
		5. L200 G40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
10	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 178,29 418,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,53
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,37
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,30
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,46
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	152,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,63
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	228,94
		6. L200.1 Drum de acces s.Socla				
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
12	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 178,06 418,46
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,46
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,29
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,35
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	152,03
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,37
	295222000	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	229,06

1	2	3	4	5	6	7
	03547					
		7. L201 Drum de acces spre s.Poiana				
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
14	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 179,07 418,45
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,45
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,30
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,32
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	152,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 201,05
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	229,30
		8. L203 Drum de acces spre s.Sipca				
15	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
16	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 177,15 418,54
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,54
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,12
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,29
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,39
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	152,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	228,80
		9. L205 G41- Mateuti-Bosernita				
17	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la	100 m2			37,17 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		indicatia beneficiarului)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
18	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 178,23 418,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,47
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,30
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,56
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	152,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,44
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	228,90
		10. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca				
19	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder.(de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			37,17 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	590,00	37,17
20	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(Selectiv)	100 m2			4 178,17 418,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,47
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	28,52	71,30
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	302,48	21,60
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	h-ut	0,8220	184,94	152,10
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,43
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	590,00	228,78

Intocmit

S.A."Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)